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РАСПОРЕД НА ПОСЕТИ 
 

ДАТУМ УСТАНОВА ТИМ 

16.10.2023  ЈЗУ 
Психијатриска 
болница 
Скопје 
 

 

 

 

 

 

30.10.2023 ЈЗУ 
Психијатриска 
болница 
Негорци 
 

 

 

 

 

02.11.2023 ЈЗУ 
Психијатриска 
болница 
Демир Хисар  
  
 

 

 

 

06.11.2023 ЈУ Специјален 
завод Демир 
Капија 
 

 

 

 
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ЗА ПРОЕКТОТ 
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МЕТОДОЛОГИЈА ЗА ПОСЕТИ 
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ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА 
СКОПЈЕ 
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К
ре

ве
ти

Болни на
одделение
вкупно

Пробно
пуштени

Болни на
одделение Судски

Одделение

Табела 1.
Распределба на пациенти по одделенија во Психијатриска болница „Скопје“
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Второ машко

Интерно
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Алкохолно
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Трето машко

Трето женско

Четврто машко

Петто машко 

Судско

Хостел

Геријатрија

ВКУПНО
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ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА 
НЕГОРЦИ 
 

Пациенти со 
ВПП-мерки

Пациенти 
кривично

Вкупно 
пациентиОдделение

Табела 2.
Распределба на пациенти по одделенија во Психијатриска болница Негорци

А – хронично – полусудско

Б – судско одделение

Ц1 – психогеријатрија жени

Ц2 – алкохолно

Д – психогеријатрија мажи

Ф1 – акутно мажи

Ф2 – акутно жени

Г1 – хроничо мажи

Г2 – хронично жени
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ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА 
ДЕМИР ХИСАР  
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ЈУ СПЕЦИЈАЛЕН ЗАВОД ДЕМИР 
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